
i lllilillltil il1ililil iltilliltililililt iltil iltilililil ililill1il

TSKRPOOAHHLA

SMLOUVA O DILO

Uzavřená podle s 2586 a nás|. zákona č.8912012 Sb., občanskéhozákoníku

číslosmlouvy objed natele: A'/3l20l42501002

číslosmlouvy zhotovitele: 19 - 144 - 03

t.

Smluvnístrany

objednatel: Technická správa komunikací h|. m. Prahy' a's'
Řásnovka 77018,110 00 Praha 1 _ StaréMěsto
lČo:03447286
DlČ:CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis'

zn. B 20059

Bankovníspojení: PPF banka a.S

č.ú.: 2023í00003/6000
zastoupená: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, předsedou představenstva

prof. lng. Karlem PospÍši|em, Ph.D., místopředsedou představenstva

PhDr. Filipem Hájkem, č|enempředstavenstva

přičemŽ při podpisu Sm|ouvy a veškeých jejich Dodatků jsou oprávněni

zastupovat objednatele dva členovépředstavenstva společně, z nichŽ nejméně jeden musí

být předsedou anebo místopředsedou představenstva. Při podpisu této Smlouvy a jejích

Dodatků s hodnotou plnění do 2 mil. Kč je oprávněn zastupovat objednatele v sou|adu s

Maticí odpovědnosti na základě zmocnění uděleného představenstvem, lng. Jiří Mayer'

ředitel investičnÍhoúseku.osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:
- ve věcech technických:

Micha| Švad|enka, vedoucí odd. přípravy a rea|izace

bezmotorové dopravy + BEslP + PBB
lng. R. Brodíková , technik přípravy a rea|izace cyk|o

(dále téŽ''objednatel")

2. Zhotovitel DoPRAVNí A lNŽenÝnsxÉ PRoJEKTY s.r.o, zkráceně: DlPRo, spol. s r.o.
Modřanská 1 1 11387, 143 00 P'aha 4
Korespondenčníadresa: Na Záhonech 271884, 141 00 Praha 4 - Michle
lČoi48592722
DlČCz48592722
zapsána V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.

zn. 18643

Bankovní spojení: Čsa.s., poboČka Praha 12

č.ú.:69727339/0800

zastoupený: lng. Janem zrzavým, jednatelem společnosti

(dále téŽ,'zhotovitel'')



Smluvní strany dnešníhodne uzavkají v sou|adu s $ 2586 a nás|. zákona č.89/2012 sb''
obČanský zákoník (dále jen ,,občanskýzákoník'') tuto smlouvu o dílo (dá|e jen Smlouva).

il.

Předmět plnění

1. Předmětem pInění smlouvy je zhotovení projektové dokumentace části stavby:

Modernizace cyklotrasy A2 v úseku Přístaviště - Vyšehradský tunel, etapa l.

Vyšehradský tunel - most na Veslařský ostrov, č.a.' 2950199.

2. ZhotoviteI se zavazuje dodat objednateIi dí|o specifikované vč|.||' a píílozeč.1

Specifikace prací a ceny Smlouvy (dále jen ,,dílo") způsobem a Ve |hůtách daných touto

Smlouvou
3. Projektová dokumentace a zajiŠtěníinŽenýrskéčinnostibude zpracována d|e níŽe

uvedených bodů:

3.1 Zhotovení sloučenéprojektové dokumentace pro územnířízení,a stavební
povolení dle vyhl. ó. 49912006 Sb.' o dokumentaci Staveb, Ve znění pozdějších

předpisů' v nezbytném rozsahu a obsahu a v podrobnostech projektu pro provádění

stavby (DPS) dle přílohy č.9 vyhl. č.14612008 Sb.' (projektová dokumentace stavby
jednostupňová DSJ, která musí být zpracována V rozsahu DSP a v podrobnostech

DPs a DÚR).
3.2 Předmětem pIněníje dále Vypracování výkazu výměr a poloŽek soupisu pracÍ,

tj. podrobného položkovéhorozpočtupro Výběr zhotovitele formou zadávacího řízení
(DVZ) na základě dokumentace plo Stavební povolení DSP a částečněpokročile

rozpracované dokumentace pro provedení stavby DPS dle vyhlášky Ó. 169/20í6 sb.'
o stanovení rozsahu dokumentace Veřejné zakázky na stavební práce a soupisu

stavebních prací, dodávek a sluŽeb s výkazem výměr, v platném znění.

3.3 lnženýrská činnost (dále jen lČ)
Předmětem plnění je dále zajiŠtěnívyjádření správců inŽenýrských sítía ostatních

dotčených orgánů (dá|e jen ,,Doss')' zajištěnípříslušnýchsprávních povolení (SP).

SoučástílČbude i majetkopráVní elaborát včetně předběžnéhoprojednání moŽnosti

uzavření veškeých smluv majetkových vč.smluv o přeloŽkách s Vlastníky sítía
případných smluv o smlouvách budoucích na věcná břemena (nejedná se o jednání o

smlouvách samých).

Dalšípodmínky:
- PD bude projednána s DoSS a příslušnýmiodd. objednatele. Pokud zjednání

Vyvstanou podmínky, které není moŽné zapracovat do projektové dokumentace,
budou okamŽitě s objednatelem řešeny.

' Rozsah prací a technoIogie výstavby bude odsouh|asena příslušnýmiodděleními
objednatele, odd. přípravy a realizace bezmotorové dopravy + BEslP + PBB a
příslušnýmodd. oblastní správy.

- Skladba komunikace bude odsouhlasena s odd. laboratoře objednatele.
- Předmětem plnění je také zajištěnía organizace Vstupního výrobního výboru (v

součinnosti s TDS objednate|e) ve íázi zahájení prací na PD, resp. výrobního výboru
v závěru pracÍ před expedicí ,,čistopisu" PD, za účastirelevantních zástupců
objednatele, zástupců oDo MHMP' případně ostatních DoSS.

- Koordinace stavby s dalšímiinvestory



4. Zhotovitel se zavazuje dodat objednate|i dílo specifikované v č|. Il. odst. 1 a 2 sm|ouvy a

Příloze č.1,způsobem a ve IhŮiách ujednaných touto Smlouvou.

5. ob]ednatel se zavazuje řádně provedené dílo bez Vad a nedostatků převzít a zaplatit za
něj dohodnutou cenu'

6. Zhotovitel proh|ašuje' Že se v p|ném rozsahu seznámi| s rozsahem a povahou díla' s
místnímipodmínkami místa prováděnÍ díla,žejsou mu známy veškerétechnické,
kvalitativní a jinépodmínky nezbytné k realizaci díla a Že disponuje takovými kapacitami
a odbornými zna|ostmi, které jsou k provedenídí|a nutné.

7. Dílo bude zpracováno v sou|adu s podk|ady a zadáním předaným objednatelem.
JakékoIiv změn'y- oproti sjednanému předmětu dí|a' jeho rozsahu a termínu dokončení
dí|a' které vyp|ynou z dodatečných poŽadavků objednatele nebo ze změny jím

předaných podkladů' ze změny obecně závazných předpisů, z poŽadavku

veřejnoprávních orgánů nebo z důvodu vyššímoci činepředpokládaných překáŽek

neleŽícíchna straně Zhotovitele, budou řešeny formou dodatků k této sm|ouvě. V těchto
dodatcích sm|uvní strany dohodnou odpovídajícízměnu předmětu díla, doby plnění a

ceny za dílo.

il1.

Cena díla

1. Cena za provedenídÍla dle čl.ll. se sjednáVá dohodou sm|uvních stran následovně.

Cena činíbez DPH
DPH:
Cena včetně DPH l

469 000'00 Kč
98 490'00 Kč

567 490'00 Kč

2. Podrobná speciÍikace ceny je samostatnou přílohou č.í této smlouvy
3. Cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná' obsahujícíveškerénák|ady na celý

předmět plnění.
4. Cenu je moŽno po dobu trvání této smlouvy překročit v případě' Že dojde ke změnám

daňových právních předpisů, které budou mít prokazate|ný v|iv na výŠiCeny' a to
zejména v případě zvýšenísazby DPH. V případě' Že po dobu trvánítéto Sm|ouvy dojde
ke sníženísazby DPH, bude Cena přís|uŠnýmzpůsobem sníŽena.

5. Sjednaná cena odpovídá počtu vyhotovení dí|a dle čl.Vll. tétosmlouvy. objednatelem
případně vyžádanévícetisky budou fakturovány Samostatně po jejich předání' a to dle
ceníku zhotovitele p|atného v době objednáníVícetisků.

6. Zhotovitel nese nebezpečízměny okolností ve smyslu ust. $ 2620 odst. 2 občanského
zákoníku.

tv.
Platební podmínky

1. objednatel je povinen zaplatit Zhotovitell cenu ve výŠidohodnuté v čl.lll. smlouvy. Právo
fakturovat vznikne Zhotoviteli po provedení prací a po předání a převzetí předmětu díla
nebo jeho části za podmínek stanovených v tomto článku níŽe.

2' ZhotoviteI je oprávněn předloŽit dílčífakturu Vystavenou na zák|adě objednateIem
odsouhlaseného soupisu provedených prací, přičemŽ faktura bude mít náleŽitosti
daňového dokladu dle zákona č-23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v p|atném
znění, a bude doplněna předávacím protokolem dílčíhozdanitelného plnění včetně všech
příloh k němu. |\a předáVacÍm protokolu dílčíhozdanitelného plnění musí být výslovně



uveden den předání a převzetí dí|Číhozdanitelného plnění a podpisy konkrétníosoby

předávajicího.a pi"b].l"1:l}?
na 30 dnůode dne prokazatelného doručeníjednotlivých.

'.JL"',i3'ůjefj'i,i""j'?lLfflán"lor..
."

'e"l
znátouiLrá uueden1i na faktuie. Vš-echny

faktury Zhotovit"t" rnu''"lt"'u"náu"ř nJr"iiio'ti daňového dokladu' přílohu Soupis

provedených p,".i poturr"ři"óňJ;"i"Tň' označeníSmluvních stran. jejich adresy

(sídla), čÍsloSmlouvy, ",'.
t]rň'i. J"I ooesrani a den splatnosti faktury, označenía kó_d

bankv a čísloúčtu.nu *i"ij"ilá' óoieonatet zaplatit' fakturovanou -částku, 'lozpls
]|z

faktuiovaných ea"t"x, oJ!e'"ni i ip!.']iir*"i té''etapv orovádění Díla. které se týká

faktura, Včetně uu"o"n, poř"l"ouer,o_3i.ru dané etapy. iužitro. i.éno' příjmení' funkci a

oodois oprávněn" o.oov.'šoli]. pi"""j".y"n prací'ňusíobsahovat Zejména tyto údaie:

"'-ň)- .ounrnnou poloŽku (dIe druhu prací)

( ii) cenu za jednotku

iiii1 provedené mnoŽství

' S)')offi: !3'T}""u doklady nebudo: Tí' "9|:"^':'ii':i":?:?*::.,]:"":jj?:nu'"'
oprávněn zaslat je

""
rnute

'pr"i"osti
zpět k dop|něn í;. splatnost takovéto vrácené faktÚry

v takovém prip"oe n"n"'t# a lhůta
'splatnosti

počínáběŽet poté' co bude doručena

4

faktura náleŽitě doplněna čiopravena'

i"rirá - J"n""ý áoklad bude Vystavena a zaslána na adresu objednatele'

Jako objednatel bude uveden na faktuře:

Technická správa komunikací hl' m' Prahy' a's'

lÓo| 03447286
DlČCZo3447286
Řásnovka 770l8

110 00 Praha 1

zapsaná v obchodním rejstřiku Vedeném MěStským soudem v Praze' spis' zn' B 20059

V.

Termín provádění díla

1. Zahi4eníprovádění díla: neprodleně po zveřejnění Smlouvy V registru Smluv

2' Dokončení
. koncept PD ve stupni DSJ do 90 dnů od podpisu SoD a zveře'inění smlouvy

. ffi:!'l'.ffl5uve stupni DSJ a podáníŽádosti o sP do 160 dnůod podpisu

šoó a zveřejnění v registru smluv

. Ěi"aani ceténo díla;:
-

do 31'12' 2020
-- llf.+ ^"^ ^^Áá^í

vrli4rlření č.

3. Uvedené termíny jsou podmíněny ooo'iJni'
'!19"1Ý"h

lhůt pro dodání vyjádření Ói pro

vvdání rozhodnutí příslušných správních orgánů ói úřadů.Při jejich nedodrŽení se

piodluŽuje zhotoviteli
"iři,i

lb'iikJnělnio"ireino čicelkového plněni o počet dní' o

kolik byla překroČena
';i'o

Jjř;;řih"ň' p"r9o bvl termín od takového dodrženÍ

zákonné lhůty odvislý
"

pořú;;;yň toio'nLjoorzeni zaoříčiněno 'iednáním Zhotovitele'

K prodlouŽení terminu pái iJcň;'l ňří;; na základěioňoto článku bez potřeby uzavřít

dodatek ke Smlouvě'



vll.
Početvýtisků ' paré

1 . Návrh PD ve stupni DSJ bude předán V tištěné-podobě 2 x a 1x na CD ve formátu PDF'

2. Čistopisy oSJ v podron-ňti
'ops nuoou předány v počtu6 paré (+ 1xCD spolu

s naskenovanými vyjádřeními DoSS)

3. Geodetické zaměřenÍ' o'o'n'* irrzenyrst<1icn sítívóetně zákresu do situace, stanoviska

"
.ora""t''

'"ietkopráVní
elaborát _ 1 paréoriginály a 1 paré kopie

4. Výsledky provedených o"oři"J""yJn a průizrumných prací budou předány v 1 paré

originálu, '1 parékopie'
}'l 'Á^l I nřprlánv oo dohodě

5. Dalšípřípadnékopie projektové dokumentace budou předány po do

s Objednatelem'

vl'
Věci určenék provedení díla

Zhotovitel se při provádě.; ;ř ilJ řídit -výchozími
podklady a podmínkami

'otj,,ř]l",!r" á páJr,láov odevzdanÝmi ke dni uzavření
'''o)Jhrnuno odkladu poskytne

#leon;řř.; iÁi",":é' Že navyžváníZhotovite|e mu bez-:

#!ruň*;l;ň!":f :riiilŤ:,.[":íÍn,:í:*:nxí'"';.l"#lí'ů:Í"93
vznikne v průběhu provadenl

Znotovitel je povinen si je opatřit Sám'

Vlll' Záručnídoba

1 . záručnídoba díla je dohodnuta na 60 měsíců'

2' ZáruÓnídoba počínáběŽ"i d"";ř;;;ň a převzetím díla nebo jednotlivé části díla

. ir:tl:*'lll:llť'3,.r"u"::"")á..u*v u zhotovitele^Pisemným oznámením vad díla

doručeným na adresu zhotovitele uveáenou u záh]aVÍ-smlouVV'

4. Zhotovitel je povinen
"o'iř#iř'ř"ořoá)oJr'r"onc'

pripaonéí době dohodnuté pro daný

- _d;k;ái;í'dňď"d
s ou;eanátetem v rámci reklamačníhořízení'

lx.

Ujednání o smluvních pokutách

1.VpřípaděprodleníZhotovitelesdokončenímdíla.Sezavazuietentouhraditobjednateli
smluvní pokutu u" uu'' J'bTvi '

á'ir"ř
""nv

aila za t<ažaÝ započatýden prodlení'

Ujednáním o smluvní porí'ě neÁi ooteeno právo na náhradu škody v plnévýši'

2. Zhotovitel n"ni pou'n'n"'řriři Jňi'řiiř6dt' dle předchozího odstavce Vtěchto

oříoadech:
.isou-lidánydočasnénebotrvalémimořádné,nepředvídatelnéanepřekonatelné-

|,ňT,ázku užniŘlénezávisle na vůli Zhotovitele'

- ! jo""Jf'' za které odpovídá objednatel'

.
" ';,s$5iH.',J;ln:iJJ,i:tT:!Straněním

záručníchvad díla Ve Stanovené lhůtě Se

tento zavazuie
"h'"dit

o;i;i;;jřšňi'ň1 o9r"tu ve výši O'1 %o ze sjednané celkové

. í"},3l3u'i[11::i áŤ:.*eť'.':lgl"jJ"lJttu,.y i" tento povinen zaplatit Zhotoviteli

" J"]'ů;".: *ř'řu ve vysi
'o,óiř"l or'z"e částky za kaŽdý den prodlení'



5. Sm|uvní strany sjednáVají právo objednatele provést jednostranný zápočet vzájemných
pohledávek, a to iV případě pohledávky nejisté nebo neurčitéve Smys|u ust. $ 1987 odst.
2 občanskéhozákoníku'

x.
Dalšíujednání

1. Zhotovite| odpovídá objednate|i za to' Že dí|o je prosté faktických a právních vad.
Úprava odpovědnosti za vady se řídíobčanským zákoníkem. Pokud vada v předané
dokumentaci bude mít za následek porušenízákona č.13412016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ze Strany objednate|e jakoŽto zadavate|e, je Zhotovitel povinen
nahradit objednateli v pIném rozsahu Vzniklou újmu, která mu V této souvislosti jako
zadavateli vznikla.

2. Zhotovite| odpovídá i za vady, které byly způSobeny pouŽitím podkladů převzatých od
objednatele čipokynů objednatele, pokud na nevhodnost podkladůčipokvnů
objednatele písemná neupozornil.

3. Zhotovite| bude při plnění této Smlouvy postupovat S odbornou péčí' Zavazuje se
dodrŽovat obecně závazné předpisy a technické normy, kterése vztahují ke
zpracovávanému díIu.

4. V případě' Že dílo bude splňovat ná|ežitosti autorského díla d|e zákona č'12112000 sb',
autorský zákon, pak platí, Že předáním díla poskytuje Zhotovitel objednateIi licenci
k uŽitídíla bez časovéhoa místníhoomezení k účelu,ke kterému je dílo určeno.
odměna za poskytnutí licence je obsaŽena V ceně díla. Licence je poskytnuta jako
výhradní. objednatel je oprávněn dí|o dle svých potřeb upravovat, zasahovat do něj,
spojit jej s jiným dílem' přepracovat jej, to vše v rozsahu potřebném pro uŽitídíla
v souladu s touto smlouvou.

xt.
Závérečnáustanovení

1. Zhotovitel podpisem tétoSmlouvy potvrzuje, Že se V plném rozsahu seznámil s povahou
a předmětem díla a jsou mu známy veŠkerétechnické, kvalitativnÍ a jinépodmínky
nezbytné k realizaci dí|a a disponuje takovými kapacitami a odbornými zna|ostmi, které
jsou k provedení předmětu díIa nezbytné. Zhotovitel prohlašuje, Že se před podpisem
smlouvy podrobně Seznámil se Všemi dokumenty tvořícími její přílohy. Kontrolou
dokumentace Zhotovitel nezjisti| jakékoliv nesrovnalosti, které by mu bránily provést dílo
úplné,odpovídajícíkva|ity, schopné Íunkce a předání objednateli. Současně Zhotovitel
prohIašuje, Že správně Vyhodnotil a oceniI veškerépráce trvaléhočidočasného
charakteru včetně materiálu, které jsou obsaŽeny V předané projektové dokumentaci.
Prohlašuje také,žedo ceny dí|a jsou zahrnuty téŽ veŠkerépráce, jejichŽ provedení by
mě| Zhotovitel v rámci svéodborné způsobilosti předpokládat.

2. Ve věcech touto Smlouvou neupravených se smluvníVztah řídíobčanskýmzákoníkem.
3. Tuto smlouvu lze změnit jen vzájemnou dohodou smluvních stran, a to pouze formou

písemných dodatků oboustranně odsouhlasených a řádně podepsaných oprávněnými
zástupci SmluVních stran.

4. K návrhům dodatkŮ k tétoSmlouvě se smluvní strany zavazují vyjádřit písemně Ve |hůtě
do í5dnůod doručenínáVrhu dodatku druhé strany. Po tuto dobu je tímto náVrhem
vázána strana, která jej podala.

5. Smluvní Strany prohlašují,že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít
smlouvu a vyjadřují souh|as s celým jejím obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění
zástupci smluvních stran sVépodpisy.



:i

6. Smluvní Strany VýSloVně souhlasí S tím' aby.tato Smlouva byla uvedena v Centrální

evidenci smtuv tecnni|=kuš'*u řor.nuniiuti hl m' Prahy' á's' (cES TsK) Vedené

Technickou .pr.auou r<o""uňřáli'nr' rn' Prahy'.a s'' která jéveřejně přístupná a která

obsahuje úda1e o
';i";;|;ň';i;;'j"n'

óróornctu Smlouvy' Óíselné označenítéto

' !ilfigl iť:lilJ:j''nffťo'rT ,nu,",no.ti. y::1Té V této Smlouvě nepovaŽujÍ za

obchodní tajemstvÍ*
"'un"_š

šožáie!11r"1"' zá.koníku a udělují svolení k jejich uŽití

á
^"i";není

bez stanovení iakřchkoli dalšíchpodmínek'

8. Smluvní struny vystovl"c' !i:!ffi;'' ;;-;;"i*,:l-l této Smlouvy V registru smluv dle

zákona č.g4ot2o15 Sb', o zvláštníchpo.dminkách účinnostiněkterých smluv'

uveřejňovánÍ těchto smlř; oř"g-;i;;ňluu (zákon o registru smluv), zajistí objednatel'

9' KaŽdáze smluvních .ť;;;"íáJ",
'e

při sj;dnáVání této smlouvy postupovala čestně

a transparentně "
.",jÓ:";š';"ž;r;r;r" ie takto bude postupovat i pŤi_plněnÍ této

smlouvy a vest<eÚcn !frn;ě;h ; ;í-'.;uvisejícícn.Smluvní strany potvrzují, Že se

seznámily se zásaoami
'óiiminat

compliance lrogramu
objednatele (dále jen

"CCP")'

které jsou uveře.jněny;" ilil;ř;ňiánŘá"r''otiěonutele' žejménas Kodexem CCP a

zavazujíse tyto zásaoy}"'j"ňůii"a.i i*luvnjho vztahu dodrŽovat. KaŽdá ze smluvníeh

stran Se zavazuje, Ž;";ň lednat a přijme opátření tak, aby nevzniklo důvodné

podezření na spácnaři ilJrrň;;i"; ěi
'r<'

1"no Spáchání' t'i' tak' aby kterékoli ze

smluvních .o"n n"rnoi,i"'o'yi;'t.tel: ;qp""ě9:::'nff
í:l':iÍJil3:lJ'35;"?Ji'x'jli

ódpovědnosti práVnických osob a řízeni protl nlm'

ď"aicí"ň osóu poote 2ar' č'4ol2oog sb'' trestni zákoník'

xll'
Počet stejnopisů

'1' Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu' kdy dvě paré

obdrŽí objednatel a 'iedno Zhotovitel'

Příloha: č.1. - Specifikace ceny a prací

V Praze dne: 3

Za Objednatele

Technick cí
hl. m. Pra
lng. Jiří
ředitel i

M

V Praze dne: lA '4 '1oLp

DOPRAVN|
PROJEKTY s.r.o.'
zkráceně: DlPRo, spol' s r'o'

|ng- Jan Zuavý
jednatel společnosti

*lFP{l. :rPi-:i r' r'''.'

i"4ccŤ'!lski' i 1
j-!'1i:

'l'iil at :rn'':'i'iir '

I r*------
Ll)!
r'l'['

Za

OO

TEEF{.
hl.

7 1

17



Příloha: č. '1 . - Specifikace ceny a prací

1 Práce průzkumnéa podkladové (není zahrnuto V ceně inženýrsko-projektových prací)
Geodetické zaměřeníV podrobností pro tvorbu DÍMT

Zjištěníprůběhůstávajících lS včetně pop|atků - aktualjzace
Dendrologie

Vytvoření mapového podkladu (JD|V]P+ZAL{+|S)
ÍVlístníšetření,výrobní výborv, konzuItace

Celkem bez DPH

2 Přáce projektové
Pro návrh ceny se vychází z odborného odhadu stavebních nákladů a metodiky výpočtuceny dle
Sazebníku UNlKA 2019. Vzhledem kcharakteru stavby je zvolena funkčnískupina lnženýrských a
Vodních staveb P e ve statutárním městě, rekonstrukce)

Sloučená projektová dokumentace pro územnírozhodnutí a stavební povolení
1 Zabezpečenívstupních podklad ů

utía stavební povolení

sleva - znalost místníchpodmínek 30%

cena DUSP po zaokrouhlení bez DPH

3 Výkon inženýrskéčinností
cena je stanovena obdobně jako v bodě 6.2

_ ání- L4 mil.

zajištěníúzemníhorozhodnutí a stavebního povolení
1 Zabezpečenívstupních pod k|adů

tace

V ceně výkonu lčjsou obsaženy veškerétisky pro jeho výkon

4 Práce související (není zahrnuto v ceně inženýrsko_projektových prací)

Majetkoprávní elaborát Včetně identifikace pozemků
Zásady Dlo včetně
Celkem bez DPH

projednání s požadovanýml Doss


